



Rundstreckentrophy Salzburgring (Österreich) 28.-30.09.2007

Qualifying Mini Challenge

Strecke / track: 4255m

gestartet: 34 gewertet: 34 nicht gewertet: 0

Qualifikationszeit: 1:57,063 / 3Rn.

Pos	Str.	Fahrer	Vorname	Bewerber	Nation	Fahrzeug	Rn.	Differenz	Abstand	beste Runde	in R.	Geschw.
	Nr.	rider					laps		gap	fastest lap	in lap	speed
1	77	Jäger	Thomas	die agentour GmbH Team ProSieben	Deutschland		15			1:37,552	14	157,0 km/h
2	7	Proczyk	Hari	die agentour GmbH Team ProSieben	Österreich		14	0:00,475	0:00,475	1:38,027	14	156,3 km/h
3	11	Schmarl	Jürgen	MINI CHALLENGE TEAM AUSTRIA SWISS Motorsport Arena Öschersleben	Österreich		14	0:00,559	0:00,084	1:38,111	14	156,1 km/h
4	3	Mangs	Joakim	Schubert Motorsport	Schweden		15	0:00,603	0:00,044	1:38,155	15	156,1 km/h
5	88	Neumann	Thomas	EHRL SPORT Lechner Racing Motorsport Arena Öschersleben	Deutschland		13	0:00,658	0:00,055	1:38,210	12	156,0 km/h
6	4	Keilwitz	Daniel	Schubert Motorsport	Deutschland		15	0:00,697	0:00,039	1:38,249	15	155,9 km/h
7	8	Werndl	Maximilian	BRAINFORCE Lechner Racing	Deutschland		12	0:00,707	0:00,010	1:38,259	10	155,9 km/h
8	10	Burgstaller	Alexander	Team Spicy tolimit inVenture	Deutschland		15	0:01,079	0:00,372	1:38,631	13	155,3 km/h
9	26	Seifert	Michael	tolimit inVenture	Deutschland		14	0:01,229	0:00,150	1:38,781	14	155,1 km/h
10	22	Schuster	David	Motorsport Arena Öschersleben Schubert Motorsport	Deutschland		15	0:01,276	0:00,047	1:38,828	14	155,0 km/h
11	25	Spouse	Ben	Schirra motoring	England		14	0:01,293	0:00,017	1:38,845	13	155,0 km/h
12	66	Plentz	Fabian	ORMS Racing ORMS Racing wiesmann	Deutschland		16	0:01,470	0:00,177	1:39,022	16	154,7 km/h
13	18	König	Katharina	AHG Gigamot Racing	Deutschland		12	0:01,607	0:00,137	1:39,159	10	154,5 km/h
14	99	Götz	Oliver	ORMS Racing ORMS Racing wiesmann	Deutschland		15	0:01,692	0:00,085	1:39,244	15	154,3 km/h
15	12	Friberg	Remo	MINI CHALLENGE TEAM AUSTRIA SWISS ADAC Mittelrhein e.V.	Schweiz		14	0:01,843	0:00,151	1:39,395	14	154,1 km/h
16	41	Bermes	Carlo	HBPO Racing Team	Deutschland		14	0:01,882	0:00,039	1:39,434	13	154,1 km/h
17	5	Hertner	Roland	Motorsport Arena Öschersleben Schubert Motorsport	Deutschland		15	0:01,956	0:00,074	1:39,508	14	153,9 km/h
18	6	Von Bohlen	Friedrich	Schirra motoring	Deutschland		15	0:02,853	0:00,897	1:40,405	15	152,6 km/h
19	36	Fürst	Thomas	AHG Gigamot Racing	Deutschland		15	0:03,415	0:00,562	1:40,967	11	151,7 km/h
20	27	Piro	Erwin	piro sports	Deutschland		13	0:03,426	0:00,011	1:40,978	12	151,7 km/h
21	24	Tepe	Marc-Stefan	Schirra motoring	Deutschland		14	0:03,747	0:00,321	1:41,299	11	151,2 km/h
22	33	Janssen	Alexander	ORMS Racing ORMS Racing wiesmann	Deutschland		14	0:03,792	0:00,045	1:41,344	14	151,1 km/h
23	9	Fleischmann	Helmut	BRAINFORCE Lechner Racing BRAINFORCE Lechner Racing	Österreich		13	0:04,219	0:00,427	1:41,771	13	150,5 km/h
24	14	Feineis	Christian	MINI CHALLENGE TEAM AUSTRIA SWISS tolimit inVenture	Deutschland		15	0:04,298	0:00,079	1:41,850	15	150,4 km/h
25	19	Haller	Nina	tolimit inVenture	Deutschland		14	0:04,347	0:00,049	1:41,899	13	150,3 km/h
26	35	Nehls	Reinhard	Caisley International	Deutschland		12	0:04,415	0:00,068	1:41,967	12	150,2 km/h
27	29	Kovac	Franjo	piro sports	Kroatien		15	0:04,770	0:00,355	1:42,322	15	149,7 km/h
28	16	Langer	Christof	ADAC Nordbaden e.V. Highspeed Racing	Deutschland		15	0:05,170	0:00,400	1:42,722	13	149,1 km/h
29	23	Posavac	Peter	Motorsport Arena Öschersleben Schubert Motorsport	Deutschland		16	0:05,754	0:00,584	1:43,306	14	148,3 km/h
30	28	Engel	Herbert	piro sports	Deutschland		14	0:05,839	0:00,085	1:43,391	14	148,2 km/h
31	15	Majer	Bertil	Highspeed Racing	Deutschland		13	0:06,545	0:00,706	1:44,097	13	147,2 km/h
32	30	Briem	Steffen	Original MINI Zubehör Castrol Deutschland	Deutschland		14	0:07,259	0:00,714	1:44,811	14	146,1 km/h
33	21	Lange	Ralf	LANGE South African Racing Team	Deutschland		13	0:08,041	0:00,782	1:45,593	9	145,1 km/h
34	2	Seelhoff	Sascha	MINI Deutschland MINI Deutschland	Deutschland		12	0:11,881	0:03,840	1:49,433	9	140,0 km/h

Rennleitung: Dipl. Ing. Wilhelm Singer / Ernst Schreiner
Sportkommissar: Walter Jobst, Ales Zrinski, Hermann Müller
Techn. Kommissar: Albert Vierthaler
timing by KART-DATA timing service Andreas Holzleitner

Zeitnahme / timekeeping

Control

Andreas Holzleitner

freigegeben um / posted at: 18:00:39